ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

 EDITAL Nº 002/2016

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR

DAS INSCRIÇÕES EM PROCESO

SELETIVO SIMPLIFICADO.

JOSÉ CARLOS BREDA, Prefeito Municipal de Cotiporã, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA a Homologação Preliminar das

Inscrições em Processo Seletivo Simplificado 001/2016, de acordo com o estabelecido

no Edital de Abertura n° 001/2016, de 08 de janeiro de 2016:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA – AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

001 LUCIARA RODRIGUES SILVA 1066741586

004 INÊS REGINATTO SBARDELOTTO 6037396006

005 AIVONE ANA ZANELLA PALUDO 2022957183

008 MICHELE SALLA 6066046951

025 PAULA MIGON PESSUTO 7089082213

026 PAULA ROBERTA AMANTÉA 3092357593

030 FABRÍCIO LAZZAROTTO GAL 2066013901

032 MARIANE LUCHINI DA SILVA 1100664125

033 SÂMIA BADALOTTI 2066037405

PROFESSOR DE HISTÓRIA – AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

009 DEINES GRIGOL 6094708499

013 MICHELE GRANDO PERACHI 2066038973

016 ANDRÉIA PAGNAN SOLETTI 5066035378

019 LILIAN LEMOS LOPES 6089319096

029 ANA PAULA DE ANDRADE LIMA DE

JESUS

3078584244

PROFESSOR DE GEOGRAFIA – AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

028 LOUIZE BREDA MENEGUZZO 4104217221

                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

PROFESSOR DE CIÊNCIAS – AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

006 GIOVANA LIRA 2086660798

007 PATRÍCIA ZARDO 6094650361

010 DANIELE LIRA 1091339208

035 EDUARDA SGARBOSSA 1083716611

PROFESSOR DE ARTES – AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

NÃO HOUVERAM INSCRITOS

PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA – AREA II

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

031 MARINA MENEGAT TOAZZA 1062874258

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS – AREA I

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

002 NEURA BEDDIN ZANELLA 6050453023

011 VANDERLÉIA REBELATO PALUDO 7079842841

014 GERUZA DE FIALHO QUINES 6079687866

017 IVETE PENSO SCAPIN 3022352052

020 JANETE MAURER BREDA 3080353737

022 NICOLE TREVISO CENCI 9105579263

023 ELAINE PASIN DA ROSA 5017030536

027 NIEGE PERUZZO FONTANA 6066581742

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO DOCUMENTO DE

IDENTIDADE

003 NEURA BEDDIN ZANELLA 6050453023

012 VANDERLÉIA REBELATO PALUDO 7079842841

015 GERUZA DE FIALHO QUINES 6079687866

018 IVETE PENSO SCAPIN 3022352052

021 JANETE MAURER BREDA 3080353737

024 CLÁUDIA CECÍLIA FRACASSO 4058830367

034 JAQUELINE PIEROZAN 4106841151

                       ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

RUA SILVEIRA MARTINS, 163 – FONE (54)3446 2800 – CNPJ: 90.898.487/0001-64
www.cotipora.rs.gov.br - CEP: 95.335-000 – COTIPORÃ/RS

Gabinete do Prefeito Municipal de Cotiporã, aos vinte e cinco dias do mês de janeiro

do ano de dois mil e dezesseis.

Registre-se e Publique – se                                                 JOSÉ CARLOS BREDA
Data Supra                                                                                   Prefeito Municipal

Adriana Bortoncello Paludo

Secretária Municipal de Administração